Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ
__Валуйский______

      район (город)

Количество участников _4_
Место проведения: МБОУ «Мандровская основная общеобразовательная школа»__

                                  (название образовательного учреждения)
 Дата и время вскрытия пакета ____27.10.2011 г._____
Присутствовали:

Председатель жюри – Аладьина Наталья Алексеевна
Члены  жюри:  - Князева Антонина Евгеньевна
- Ерыгина Валентина Николаевна
- Безгодков Владимир Иванович
       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ_

               среди  учащихся  ____9____ классов.
Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике среди  учащихся  ___9___ классов.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Покусаева
Марина

Александровна

	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Григорян Ольга Владимировна
	30 б.
	участник

	2
	Авилова
Олеся

Олеговна

	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Григорян Ольга Владимировна
	25 б.
	участник

	3
	Дьяков
Артем

Евгеньевич

	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Григорян Ольга Владимировна
	25 б.
	участник

	4
	Яковенко Марина
Олеговна

	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Григорян Ольга Владимировна
	25 б.
	участник

Подписи:

Председатель жюри:                         /Аладьина Н.А./
Члены жюри:                                     /Князева А.Е./
/Ерыгина В.Н./

/Безгодков В.И./